# MAIRIE DE COMMENY TARIFS 2025/2026

« Frais de dossier » par enfant et par an : 2 €

#### **CANTINE**

Repas : 4.50 €

### **GARDERIE DU MATIN (07 h 30 – 08 h 00)**

1 enfant : 2,00 ∈ 2 enfants : 3,50 ∈ 3 enfants : 4,00 ∈

## **GARDERIE DU SOIR (16 h 30 – 19h15)**

1 enfant : 3,00 € 2 enfants : 4,50 € 3 enfants : 6,00 €

Supplément de tarifs de 18 h 30 à 19 h 15 : 2 € par enfant et 3 € pour les enfants du Perchay

#### ACCUEIL MERCREDI ET PERIODE DE VACANCES SCOLAIRES

## Cantine obligatoire pour les enfants inscrits de 08 h 00 à 13 h 30

Tarifs enfants faisant partie de la Communauté de Communes de Vexin Centre.

Quotient Familial inférieur à 1592.

Journée (08 h 00 – 18 h 30) :  $11,00 \in + \text{ repas } 4,50 \in \frac{1}{2}$  journée (08 h 00 – 13 h 30) :  $6,00 \in + \text{ repas } 4,50 \in \frac{1}{2}$ 

 $\frac{1}{2}$  journée (13 h 30 − 18 h 30) : 5,00 €

Quotient Familial supérieur à 1592.

Journée (08 h 00 − 18 h 30) :  $13,00 \in + \text{ repas } 4,50 \in 1$ /2 journée (08 h 00 − 13 h 30) :  $7,00 \in + \text{ repas } 4,50 \in 1$ 

 $\frac{1}{2}$  journée (13 h 30 − 18 h 30) : 6,00 €

Tarifs enfants extérieurs à la Communauté de Communes de Vexin Centre.

Ouotient Familial inférieur à 1592.

Journée (08 h 00 – 18 h 30) : 13,00 € + repas 4,50 € ½ journée (08 h 00 – 13 h 30) : 7,00 € + repas 4,50 €

 $\frac{1}{2}$  journée (13 h 30 − 18 h 30) : 6,00 €

Quotient Familial supérieur à 1592.

Journée (08 h 00 – 18 h 30) : 15,00 € + repas 4,50 € ½ journée (08 h 00 – 13 h 30) : 8,00 € + repas 4,50 €

 $\frac{1}{2}$  journée (13 h 30 − 18 h 30) : 7,00 €

REGLEMENT PAR VIREMENT OU PAR CHEQUE A L'ORDRE DU « TRESOR PUBLIC ».

MAJORATION POUR DEPASSEMENT HORAIRES : 5,00 €